# Canti di Pasqua e Pentecoste

## **Aurora caelum purpurat (Inno Lodi Domeniche di Pasqua)**

Auróra cælum púrpurat,  
Æther resúltat láudibus,  
Mundus triúmphans iúbilat,  
Horrens avérnus ínfremit:

Rex ille dum fortíssimus  
De mortis inférno specu  
Patrum senátum líberum  
Edúcit ad vitæ iubar.

Cuius sepúlcrum plúrimo  
Custóde signábat lapis,  
Victor triúmphant, et suo  
Mortem sepúlcro fúnerat.

Sat fúneri, sat lácrimis,  
Sat est datum dolóribus:  
Surréxit exstíntor necis,  
Clamat corúscans Ángelus.

Ut sis perénne mentibus  
Paschále, Iesu, gáudium,  
A morte díra críminum  
Vitæ renátos líbera.

Deo Patri sit glória,  
Et Fílio, qui a mórtuis  
Surréxit, ac Paráclito,  
In sempitérna sáecula.  
Amen.

## **O filii o filiae**

*Rit. Alleluia, Alleluia, Alleluia.*

O filii et filiae,  
Rex coelestis, Rex gloriae  
morte surrexit hodie.  
Alleluia! (*Rit.*)

Et mane prima sabbati  
Ad ostium monumenti  
Accesserunt discipuli.  
Alleluia! (*Rit.*)

Et Maria Magdalene,  
et Iacobi, et Salome  
Venerunt corpus ungere.  
Alleluia! (*Rit.*)

In albis sedens angelus  
praedixit mulieribus:  
Quia surrexit Dominus.  
Alleluia! (*Rit.*)

Et Ioannes apostolus  
cucurrit Petro citius,  
Ad sepulcrum venit prius.  
Alleluia! (*Rit.*)

Discipulis astantibus,  
in medio stetit Christus,  
dicens: Pax vobis omnibus.  
Alleluia! (*Rit.*)

In intelléxit Didymus  
Quia surrexerat Iesus,  
Remansit fere dubius,  
Alleluia! (*Rit.*)

Vide Thoma, vide latus,  
vide pedes, vide manus,  
Noli esse incredulus.  
Alleluia! (*Rit.*)

Quando Thomas vidit Christum,  
Pedes, manus, latus suum,  
Dixit, Tu es Deus meus.  
Alleluia! (*Rit.*)

Beati qui non viderunt,  
Et firmiter crediderunt,  
Vitam aeternam habebunt.  
Alleluia! (*Rit.*)

In hoc festo sanctissimo  
Sit laus et jubilatio!  
Benedicamus Domino.  
Alleluia! (*Rit.*)

De quibus nos humillimas  
Devotas atque debitas  
Deo dicamus gratias.  
Alleluia! (*Rit.*)

## **Christus vincit**

*Rit. Christus vincit, Christus regnat, Christus Christus imperat.*

Laudate Dominum omnes gentes,  
laudate eum omnes populi. (*Rit.*)

Quoniam confirmata est super nos misericordia eius,  
et veritas Domini manet in aeternum. (*Rit.*)

Gloria Patri et Filio,  
et Spiritui Sancto. (*Rit.*)

Sicut erat in principio et nunc et semper,  
et in saecula saeculorum. Amen. (*Rit.*)

## **Veni creator**

Veni, creátor Spíritus,  
mentes tuórum vísita,  
imple supérna grátia,  
quæ tu creásti péctora.

Qui díceris Paráclitus,  
Donum Dei, altíssimi  
fons vivus, ignis, cáritas,  
et spiritális únctio.